Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023                                                                                                                                 № 44
с. Монастырка
Об отмене  на постановления Администрации Северного сельского поселения от 22.01.2016 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление Администрации Северного сельского поселения от 22.01.2016 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» отменить.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: www.severnoe-sp.ru и обнародованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Северного сельского поселения                                                                     А.П. Майзер